
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2019 року                                                                           №10 

 
Про затвердження  

Перспективного плану  

розвитку Музиківської ОТГ на 2019-2021 роки 

 
Керуючись статтею 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконком сільської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
1.Затвердити ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН РОЗВИТКУ Музиківської об’єднаної 

територіальної громади на 2019-2021 роки (додається)ь  
2. Контроль за виконанням цього рішенні залишаю за собою. 
 
Сільський голова                                                                             С.Н.  Лейбзон 
  


